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Faktureringen steg med 32 procent till 11 374 MSEK.
Rörelsemarginalen var 13,5 procent (12,3). Vinst per aktie
ökade till 3:32 SEK, jämfört med 3:02 SEK föregående år.

http://www.atlascopco-group.com/
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Resultaträkning
april–juni januari–juni juli 99– jan–dec

MSEK 2000 1999 2000 1999 juni 00 1999
Fakturering 11 374 8 619 21 891 16 370 41 755 36 234
Rörelsens kostnader –9 833 –7 557 –19 022 –14 583 –36 203 –31 764
Rörelseresultat 1 541 1 062 2 869 1 787 5 552 4 470
– i % av fakturering 13,5 12,3 13,1 10,9 13,3 12,3

Finansiella intäkter och kostnader –411 –194 –796 –362 –1 492 –1 058
Resultat efter finansiella poster 1 130 868 2 073 1 425 4 060 3 412
– i % av fakturering 9,9 10,1 9,5 8,7 9,7 9,4

Skatter –419 –285 –766 –481 –1 422 –1 137
Minoritetsintressen –15 –6 –25 –9 –44 –28
Årets resultat 696 577 1 282 935 2 594 2 247

Vinst per aktie, SEK 3:32 3:02 6:12 4:89 12:73 11:50

Avkastning på sysselsatt kapital före skatt, % 15 14
Avkastning på eget kapital efter skatt, % 14 14

Skuldsättningsgrad, % 99 92
Andel eget kapital, % 38 39
Antal anställda i slutet av resp period 26 349 26 134

Balansräkning
MSEK 30 juni 2000 31 dec 1999 30 juni 1999
Immateriella anläggningstillgångar 19 277 18 851 11 617
Övriga anläggningstillgångar 20 647 18 702 10 893
Varulager 5 625 5 348 5 351
Fordringar 10 393 9 463 7 903
Kassa, bank, kortfristiga placeringar 1 001 1 286 1 463
Summa tillgångar 56 943 53 650 37 227

Eget kapital 21 380 20 885 15 363
Minoritetsintressen 195 192 190
Räntebärande skulder och avsättningar 22 341 20 611 11 790
Icke räntebärande skulder och avsättningar 13 027 11 962 9 884
Summa skulder och eget kapital 56 943 53 650 37 227

Finansiella mål
Det övergripande målet för Atlas Copco-gruppen är att nå en avkastning
på sysselsatt kapital som alltid överstiger Gruppens totala kapitalkostnad.
Målet över nästa konjunkturcykel är att ha en genomsnittlig tillväxt på 
8 procent, att uppnå en genomsnittlig rörelsemarginal på 15 procent och
att ständigt förbättra effektiviteten beträffande rörelsekapitalet, dvs lager, 

kundfordringar och hyresflottans nyttjandegrad. Sammantaget kommer
detta att garantera att Gruppen ständigt skapar ett ökat värde för aktie-
ägarna. För att nå dessa mål kommer den beprövade utvecklingsprocess
som gäller för varje operativ verksamhet i Gruppen att följas, nämligen
stabilitet först, därefter lönsamhet, och slutligen tillväxt.
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Stark ordertillväxt 
i andra kvartalet
Delårsrapport, januari – juni 2000 (ej särskilt granskad av bolagets revisorer)

• Orderingången under andra kvartalet 2000 steg med 

33 procent till 11 620 MSEK, motsvarande en stark 

volymökning på 13 procent.

• Den fakturerade försäljningen steg med 32 procent till 

11 374 MSEK. 

• Rörelsemarginalen steg till 13,5 procent (12,3).

• Förbättrade rörelsemarginaler i alla affärsområden.

• Vinst per aktie steg till 3:32 SEK (3:02).

Utsikter på kort sikt Sammantaget väntas den starka efterfrågan på Atlas Copcos produkter och tjänster att hålla i sig

på kort sikt. Efterfrågan i Nordamerika väntas fortsätta att förbättras, trots tecken på en avmattning inom vissa segment.

Efterfrågan på hyresmaskiner tros fortsätta att förbättras, till följd av den pågående outsourcing-trenden. Även efterfrågan

på investeringsrelaterade produkter från processindustrin väntas växa. Utsikterna för Europa är fortsatt positiva med

förväntningar på ökade investeringar i bygg- och processindustrierna. I Asien väntas den starka efterfrågetrenden fortsätta. 

april–juni förändring januari–juni förändring
2000 1999 % 2000 1999 %

Orderingång 11 620 8 743 +33 22 708 16 900 +34
Fakturering 11 374 8 619 +32 21 891 16 370 +34
Rörelseresultat 1 541 1 062 +45 2 869 1 787 +61
– i % av fakturering 13,5 12,3 13,1 10,9
Resultat efter finansiella poster 1 130 868 +30 2 073 1 425 +45
– i % av fakturering 9,9 10,1 9,5 8,7
Vinst per aktie*, SEK 3:32 3:02 6:12 4:89
* Totalt antal aktier: 209,6 milj. (183,5).
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Första halvårets resultat i sammandrag
Atlas Copco-gruppen 
Atlas Copco-gruppens fakturerade försäljning för första halv-
året steg med 34 procent till 21 891 MSEK (16 370), motsvarande
en volymökning på 11 procent för jämförbara enheter. Valuta-
kurseffekter hade en positiv inverkan på cirka 2 procentenheter.
Orderingången steg med 34 procent till 22 708 MSEK (16 900),
motsvarande en volymökning på 13 procent.

Gruppens rörelseresultat steg till 2 869 MSEK (1 787), mot-
svarande en ökning på 61 procent och en rörelsemarginal på
13,1 procent (10,9). Resultatet efter finansiella poster uppgick
till 2 073 MSEK (1 425), vilket motsvarar en ökning med 45 pro-
cent och en marginal på 9,5 procent (8,7).

Under perioden bekräftade försäkringsbolaget SPP en åter-
betalning av 224 MSEK hänförlig till pensioner för svenska med-
arbetare. Beloppet, som kommer att vara föremål för inkomst-
beskattning, kommer att bokföras under andra halvåret när
slutliga beslut om förtidspensioneringar m m fattats.

Det operativa kassaflödet före förvärv och utdelningar upp-
gick till 8 MSEK (1 257). Den negativa avvikelsen är i sin helhet
hänförlig till planerade investeringar i hyresmaskiner inom det
under 1999 förvärvade Rental Service Corporation. Dessa inve-
steringar har varit särskilt omfattande under det andra kvartalet
(se tabell sid 3).

Utvecklingen under andra kvartalet
Atlas Copco-gruppen
Marknadsutveckling
Efterfrågan i Nordamerika var fortsatt stark under andra kvar-
talet. Den industriella sektorn stärktes ytterligare med hög efter-
frågan på både stora investeringsvaror och produktionsrelaterad
utrustning. Aktiviteten inom bygg- och anläggningsindustrin
var genomgående stark, vilket gynnade både efterfrågan på
uthyrningsutrustning och byggrelaterade produkter.

I Europa förbättrades efterfrågan, samtidigt som regionens
utveckling var fortsatt obalanserad. Efterfrågan i Storbritannien,

Central- och vissa länder i Sydeuropa var stark, medan Tyskland
och Norden hade en sämre utveckling under kvartalet.

I Asien fortsatte efterfrågan på Gruppens produkter att öka
med ett särskilt positivt uppsving i Kina.

Återhämtningen i Sydamerika fortsatte ledd av en stark
utveckling i Brasilien och utvecklingen i Sydafrika och Mellan-
östern var positiv.

Sammantaget ökade efterfrågan på gruvutrustning i de flesta
gruvintensiva ekonomier.

Orderingång och fakturering
Orderingången steg med 33 procent jämfört med andra kvartalet
1999, till 11 620 MSEK (8 734). Detta motsvarar en volymökning
på 13 procent, undantaget en positiv valutaeffekt på 1 procent-
enhet samt en positiv nettoeffekt av förvärv och avyttringar på
20 procent. Den kraftfulla volymökningen uppnåddes tack vare
den positiva efterfrågan på Atlas Copcos produkter och tjänster
i samtliga regioner samt genom ökade marknadsandelar inom
vissa produktområden.

Den fakturerade försäljningen var 11 374 MSEK (8 619), en
ökning på 32 procent, motsvarande en volymökning på 11 pro-
cent för jämförbara enheter.

Resultat
Andra kvartalets rörelseresultat ökade med 479 MSEK eller 45
procent till 1 541 MSEK (1 062). Detta motsvarar en marginal på
13,5 procent (12,3). Samtliga fyra affärsområden uppvisade en
förbättring jämfört med föregående år som en följd av ökad för-
säljning, rationaliseringsåtgärder samt det positiva bidraget från
det nyligen förvärvade Rental Service Corporation. Den kombi-
nerade nettoeffekten av förvärv och avyttringar bidrog till nära
hälften av resultatökningen. Valutaeffekten i andra kvartalet
jämfört med 1999 var marginellt positiv och stod endast för en
mindre del av vinstökningen.

Finansnettot uppgick till –411 MSEK (–194), varav räntenettot
utgjorde –394 MSEK (–190) och valutakursförändringar –17 MSEK

(–4). Räntekostnaderna ökade som en följd av förvärvet av RSC
samt högre räntesatser. Jämfört med de senaste kvartalen beror
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det försämrade räntenettot på de betydande investeringarna i
hyresflottan, moderbolagets utdelningsbetalning samt de högre
korta räntorna.

Resultatet efter finansiella poster ökade med 30 procent till
1 130 MSEK (868), vilket motsvarar en marginal på 9,9 procent
(10,1).

Resultatet efter skatt uppgick till 696 MSEK (577) eller 3:32 SEK

per aktie (3:02).
Avkastningen på sysselsatt kapital under de senaste 12 måna-

derna var 15 procent (15) och avkastningen på eget kapital var
14 procent (14). Gruppens vägda, genomsnittliga kapitalkost-
nad (WACC) är för närvarande cirka 8 procent (7), vilket mot-
svarar en kapitalkostnad före skatt på cirka 12 procent.

Kassaflöde och nettoskuldsättning
Det kassamässiga rörelseöverskottet efter skatt uppgick för andra
kvartalet till 1 435 MSEK (1 048), motsvarande 13 procent (12) av
Gruppens fakturering.

Rörelsekapitalet ökade med 204 MSEK (181) som en följd av
ökad försäljning. Rörelsekapitalets omsättning förbättrades,
särskilt lagrets.

Det operativa kassaflödet ökade till 1 231 MSEK (867).
Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick till 

2 310 MSEK (368) under kvartalet. Den stora ökningen jämfört
med förra året var förutsedd och kan i sin helhet tillskrivas
säsongsrelaterade investeringar i det nyförvärvade Rental Ser-
vice Corporations hyresflotta. (Se investeringar nedan.)

Nettokassaflödet efter utdelningar på 1 007 MSEK (829)
uppgick till –2 236 MSEK (–315).

Kassaflödesanalys i sammandrag 
april–juni januari–juni

MSEK 2000 1999 2000 1999
Kassamässigt rörelseöverskott 
efter skatt 1 435 1 048 2 731 1 796
varav återlagda avskrivningar 942 494 1 812 968
Förändring av rörelsekapital –204 –181 –184 169
Rörelsens kassaflöde 1 231 867 2 547 1 965
Investeringar i anläggningar –2 775 –563 –3 550 –1 089
Försäljning av anläggningar 465 195 1 011 381
Företagsförvärv/avyttringar –150 15 –284 –111
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten –2 460 –353 –2 823 –819
Utdelningar –1 007 –829 –1 007 –829
Nettokassaflöde –2 236 –315 –1 283 317

Förändring i räntebärande skulder 2 377 86 998 –930
Kassaflöde efter finansiering 141 –229 –285 –613
Likvida medel vid årets början 857 1 678 1 286 2 118
Omräkningsdifferens i likvida medel 3 14 0 –42
Likvida medel vid periodens slut 1 001 1 463 1 001 1 463

Gruppens nettoskuldsättning, dvs skillnaden mellan räntebä-
rande skulder och likvida medel, uppgick till 21 340 MSEK

(10 327), varav avsatt till pensioner 1 380 MSEK (1 414). Skuld-
sättningsgraden, dvs nettoskuldsättningen i relation till eget
kapital, var 99 procent (66).

Investeringar
Bruttoinvesteringar i fastigheter och maskiner uppgick till 
265 MSEK (171), medan bruttoinvesteringar i uthyrningsutrust-
ning nådde 2 510 MSEK (392). I linje med investeringsplanen för

Rental Service inföll merparten av investeringarna i hyresflot-
tan under det andra kvartalet. De totala avskrivningarna av
samtliga dessa tillgångar uppgick under perioden till 225 MSEK

(197) respektive 558 MSEK (191), medan avskrivning på imma-
teriella tillgångar uppgick till 159 MSEK (106).

Personal
Antalet anställda uppgick per den 30 juni 2000 till 26 349 (22 428).
För jämförbara enheter ökade antalet anställda med 236 jämfört
med juni 1999.

Som en följd av Gruppens strategi att växa genom att öka
intäkterna från själva användningen av produkterna har anta-
let medarbetare som arbetar med tjänster ökat till 35 procent
(31 procent i mars 2000).

Gruppen är övertygad om att medarbetarnas rörlighet är en
viktig nyckel till den ständigt pågående utvecklingen av perso-
nalen. Under andra kvartalet 2000 verkade 7 procent av de hel-
tidsanställda i nya befattningar.

Fördelning av aktier
Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 1 048 MSEK (918)
fördelat på aktieslag enligt nedan:

Aktieslag Utestående aktier 
A-aktier 139 899 016
B-aktier 69 703 168
Totalt 209 602 184

Under 1999 emitterades 26,1 miljoner nya aktier med villkor 1:7
till kursen 160 SEK per aktie. I oktober 1999 gav emissionen
bolaget ett kapitaltillskott på omkring 4,1 miljarder SEK netto.

Kompressorteknik
Affärsområdet Kompressorteknik består av fem divisioner
inom produktområdena industrikompressorer, portabla kom-
pressorer, generatorer, samt gas- och processkompressorer.

april–juni för- januari–juni för-
ändring ändring

2000 1999 % 2000 1999 %
Orderingång 3 879 3 433 +13 7 620 6 604 +15
Fakturering 3 625 3 422 +6 6 970 6 393 +9
Rörelseresultat 664 572 +16 1 244 962 +29
– i % av fakturering 18,3 16,7 17,8 15,0

• Överlag stark försäljningstillväxt.
• Framgångsrik lansering av nya, större kompressorer med 

elektronisk frekvensomvandlare, s k VSD-kompressorer. 
• Avyttring av Atlas Copco Rotoflow den 24 april 2000.

Orderingången ökade 13 procent till 3 879 MSEK (3 433) i det
andra kvartalet, vilket motsvarar en volymökning på 17 pro-
cent justerat för en negativ valutakurseffekt på 3 procent.
Avyttringen av Atlas Copco Rotoflow och priseffekter hade
endast marginell inverkan.

Överlag ökade försäljningsvolymerna för samtliga produkt-
områden. Den starka försäljningsutvecklingen i USA under
första kvartalet fortsatte under det andra kvartalet med god
ordertillväxt för både oljeinsprutade och oljefria industrikom-
pressorer. Även i Europa forsatte försäljningen att stiga ledd av
en stärkt brittisk marknad. Den tyska marknaden förblev trög.
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Den starka återhämtningen i Asien, särskilt i Kina, fortsatte
under perioden och försäljningen av alla typer av kompressorer
ökade.

Den nyligen lanserade och nu utökade serien VSD-kom-
pressorer, både oljefria och oljeinsprutade, har redan bidragit
till försäljningen. VSD-kompressorerna förbrukar mindre
energi än föregående generationer och sänker kundernas livs-
cykelkostnader på ett betydande sätt.

Den fakturerade försäljningen ökade 6 procent i kvartalet
till 3 625 MSEK (3 422).

Rörelseresultatet ökade 16 procent till en ny rekordnivå,
664 MSEK (572), motsvarande en rörelsemarginal på 18,3 pro-
cent (16,7). Förbättringen av marginalen berodde på bättre
absorption i produktionsenheterna, en gynnsam försäljnings-
mix med ökad försäljning inom eftermarknad och sofistikera-
de kompressorer, samt en viss positiv valutaeffekt från den
höga USD/Euro-kursen.

Anläggnings- och gruvteknik
Affärsområdet Anläggnings- och gruvteknik omfattar fem divi-
sioner inom produktområdena borraggregat, bergborrverktyg,
prospekteringsutrustning, entreprenadutrustning och lastut-
rustning.

april–juni för- januari–juni för-
ändring ändring

2000 1999 % 2000 1999 %
Orderingång 1 802 1 582 +14 3 577 3 027 +18
Fakturering 1 809 1 477 +22 3 459 2 830 +22
Rörelseresultat 173 104 +66 315 188 +68
– i % av fakturering 9,6 7,0 9,1 6,6

• Stark efterfrågan från gruvindustrin.
• Lyckosam lansering av nya borriggar.

Orderingången steg med 14 procent under andra kvartalet med
en volymökning på 12 procent till 1 802 MSEK (1 582). Valuta-
effekten var positiv, motsvarande 1 procent.

Den positiva utvecklingen för investering i gruvutrustning
vilken tog fart under slutet av förra året forsatte under det andra

kvartalet. Jämfört med samma kvartal 1999 var efterfrågan från
gruvsektorn gynnsam i Kanada, Ryssland, Sydafrika och Au-
stralien. En andra stor order för underjordsriggar och lastvagnar
erhölls i Mexiko.

Infrastrukturprojekt i centrala och södra Europa bidrog till
en gynnsam efterfrågan för underjordutrustning. I Asien och
särskilt i Kina fortsatte den positiva försäljningsutvecklingen
och större infrastrukturprojekt planeras i regionen. I Mellan-
östern erhölls en genombrottsorder på närmare 100 MSEK för
markförstärkningsutrustning. Sammantaget var efterfrågan på
hydrauliska och elektriska motorspett robust, vilket innefatta-
de en stärkt ställning på den nordamerikanska marknaden.

Den fakturerade försäljningen steg med 22 procent till 
1 809 MSEK (1 477). Volymökningen motsvarade 20 procenten-
heter.

Rörelseresultatet för kvartalet steg 66 procent till 173 MSEK

(104), vilket motsvarar en marginal på 9,6 procent (7,0), den
högsta marginalen på de tio senaste åren. Väsentligt högre voly-
mer förklarade merparten av vinstökningen.

Industriteknik
Affärsområdet Industriteknik omfattar fyra divisioner inom
produktområdena elektriska och pneumatiska kraftverktyg
och monteringssystem.

april–juni för- januari–juni för-
ändring ändring

2000 1999 % 2000 1999 %
Orderingång 2 894 2 664 +9 5 634 5 274 +7
Fakturering 2 805 2 645 +6 5 424 5 093 +6
Rörelseresultat 299 257 +16 562 473 +19
– i % av fakturering 10,7 9,7 10,4 9,3

• Mycket stark orderingång för Atlas Copcos sofistikerade 
industriverktyg.

• Milwaukee Electric Tool lanserade en ny hemsida som erbjuder
fullt integrerad e-handel.

Orderingången steg med 9 procent till 2 894 MSEK (2 664), mot-
svarande en volymökning på 10 procent. Nettoeffekten av
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valutor och avyttringen av Atlas Copco Controls uppgick till
–2 procent.

Efterfrågeökningen på sofistikerade industriverktyg med
Atlas Copco-varumärket var hög under kvartalet, både i USA
och Europa. Orderingången för standardprodukter från verk-
stadsindustrin var i stort sett oförändrad. Fordonsindustrin gene-
rerade flera stora order för monteringssystem under perioden.

Efterfrågan på professionella elverktyg fortsatte att öka i
Nordamerika och ökade även något i Europa. I allmänhet note-
ras en tydlig trend åt ett ökat intresse för sladdlösa verktyg.

Den fakturerade försäljningen uppgick till 2 805 MSEK (2 645),
en ökning på 6 procent jämfört med samma period förra året.
Ökningen motsvarar en volymökning på 8 procent.

Rörelseresultatet ökade 16 procent till 299 MSEK (257) mot-
svarande en vinstmarginal på 10,7 procent (9,7). Förbättringen
kan tillskrivas ökade volymer och en gynnsam produktmix
med en större andel försäljning av avancerade industriverktyg.

Rental Service
Affärsområdet Rental Service omfattar två divisioner inom
maskinuthyrningsindustrin i USA, som erbjuder service till
bygg- och anläggningsindustrin och tillverkningsindustrin.

april–juni för- januari–juni för-
ändring ändring

2000 1999 % 2000 1999 %
Fakturering 3 332 1 202 +177 6 355 2 284 +178
Rörelseresultat 464 146 +218 854 229 +273
– i % av fakturering 13,9 12,1 13,4 10,0

• Förbättrade marginaler under andra kvartalet.
• ISP, en intern tjänsteorganisation med nära 400 anställda 

skapades för att på ett effektivt sätt samordna och utveckla
administrativa och försäljningsrelaterade tjänster inom 
affärsområdet.

• 20 nyetablerade och 20 förvärvade hyresdepåer under 
kvartalet. Det totala antalet hyresdepåer uppgår nu till 538.

Under det andra kvartalet 2000 ökade försäljningen 177 procent
till 3 332 MSEK (1 202). Volymökningen uppgick till 11 procent,
exklusive förvärv, valutaomräkning och priseffekter. Prispressen

hamnade på 3–4 procent jämfört med motsvarande period förra
året. Uthyrningens andel av den totala försäljningen var 71 pro-
cent och ökade med 14 procent i volym. Försäljningen av ny
utrustning, tillbehör och reservdelar stod för 19 procent av för-
säljningen, medan begagnade maskiner stod för 10 procent.

Maskinuthyrningsindustrin forsätter att växa snabbare än
de industrier den tjänar. Byggindustrin, där det kommersiella
segmentet är viktigast, var forsatt stark under kvartalet. Mel-
lanvästern och Västern åtnjöt ett som brukligt aktivt andra
kvartal. Det industriella kundsegmentet stärktes mot slutet av
kvartalet efter en temporär avmattning under mitten av våren.
De positiva bidragen från affärsområdets verksamheter i Mexi-
co och Kanada fortsätter.

Rörelseresultatet, vilket innefattar all goodwillavskrivning,
uppgick till 464 MSEK (146) motsvarande en marginal på 
13,9 procent (12,1). Resultatförbättringen på 318 MSEK beror
framför allt på förvärvet av RSC. Utnyttjandegraden som för-
bättrades trots de massiva investeringarna i hyresflottan under
andra kvartalet motverkade den pågående prispressen i uthyr-
ningsindustrin.

Stockholm, 8 augusti 2000

Giulio Mazzalupi

VD och koncernchef

Kvartalsrapport per 30 september, 2000

Rapporten för det tredje kvartalet kommer att publiceras den 24 oktober
och inte den 23:e vilket tidigare annonserats. 



Förvärv och Avyttringar 1999–2000
Period Förvärv Avyttringar Affärsområde Fakturering* MSEK Antal anställda*
2000 Q2 Flera mindre uthyrningsföretag Rental Service 130
2000 Apr. 24 Atlas Copco Rotoflow Kompressorteknik 300 140
2000 Q1 Flera mindre uthyrningsföretag Rental Service 80
1999 Okt. Tool Technics Industriteknik 40 32
1999 Q4 Flera mindre uthyrningsföretag Rental Service 40
1999 Aug. 31 Atlas Copco Controls Industriteknik 470 235
1999 Juli 1 ABIRD Kompressorteknik 40 25
1999 Juli 29 Rental Service Corp. Rental Service 5 520 3 600
1999 Jan. Rand Air Kompressorteknik 90
* 12-månaders fakturering och antal anställda vid förvärvet.

Fakturering per affärsområde 
april–juni januari–juni

MSEK 1998 1999 2000 1998 1999 2000
Kompressorteknik 3 460 3 422 3 625 6 844 6 393 6 970
Anläggnings- och gruvteknik 1 816 1 477 1 809 3 295 2 830 3 459
Industriteknik 2 510 2 645 2 805 4 955 5 093 5 424
Rental Service 969 1 202 3 332 1 847 2 284 6 355
Elimineringar –79 –127 –197 –157 –230 –317
Atlas Copco-gruppen 8 676 8 619 11 374 16 784 16 370 21 891

1999 2000
MSEK (kvartalsuppgifter) 1 2 3 4 1 2
Kompressorteknik 2 971 3 422 3 288 3 521 3 345 3 625
Anläggnings- och gruvteknik 1 353 1 477 1 323 1 572 1 650 1 809
Industriteknik 2 448 2 645 2 522 2 730 2 619 2 805
Rental Service 1 082 1 202 2 335 2 815 3 023 3 332
Elimineringar –103 –127 –111 –131 –120 –197
Atlas Copco-gruppen 7 751 8 619 9 357 10 507 10 517 11 374

Resultat per affärsområde
april–juni januari–juni

MSEK 1998 1999 2000 1998 1999 2000
Kompressorteknik 595 572 664 1 202 962 1 244
Anläggnings- och gruvteknik 155 104 173 259 188 315
Industriteknik 264 257 299 524 473 562
Rental Service 123 146 464 220 229 854
Koncerngemensamma kostnader –25 –17 –59 –50 –65 –106
Rörelseresultat 1 112 1 062 1 541 2 155 1 787 2 869
– i % av fakturering 12,8 12,3 13,5 12,8 10,9 13,1
Finansiella intäkter och kostnader –169 –194 –411 –331 –362 –796
Resultat efter finansiella poster 943 868 1 130 1 824 1 425 2 073
– i % av fakturering 10,9 10,1 9,9 10,9 8,7 9,5

1999 2000
MSEK (kvartalsuppgifter) 1 2 3 4 1 2
Kompressorteknik 390 572 579 612 580 664
Anläggnings- och gruvteknik 84 104 88 121 142 173
Industriteknik 216 257 288 271 263 299
Rental Service 83 146 359 422 390 464
Koncerngemensamma kostnader –48 –17 –31 –26 –47 –59
Rörelseresultat 725 1 062 1 283 1 400 1 328 1 541
– i % av fakturering 9,4 12,3 13,7 13,3 12,6 13,5
Finansiella intäkter och kostnader –168 –194 –318 –378 –385 –411
Resultat efter finansiella poster 557 868 965 1 022 943 1 130
– i % av fakturering 7,2 10,1 10,3 9,7 9,0 9,9 9

8
5

0
 8

4
4

3
 0

2
P

ro
d

u
ktio

n
: A

tla
s C

o
p

co
 A

B
 o

ch
 In

te
lle

cta
 C

o
rp

o
ra

te
. Try

ck: L
ju

n
g

lö
fs O

ffse
t, 2

0
0

0
. C

o
p

y
rig

h
t 2

0
0

0
, A

tla
s C

o
p

co
 A

B
, S

to
ckh

o
lm

.

Atlas Copco AB, 105 23 Stockholm. Tel: 08-743 8000
www.atlascopco-group.com 

http://www.atlascopco-group.com/
http://www.atlascopco-group.com/

